
www.14october.com
77 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأحد 1 سبتمبر  2013 العدد   15855عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

العامة  المناقصة  إنزال  في  رغبته  عن  الطرق  صيانة  صندوق  يعلن 

رقم (4) لسنة 2013م 

لتنفيذ مشروع تعديل وتحسين عقبة لاحمة في طريق المحويت – 

القناوص 

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

صندوق  مبنى  التالي:  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال 

صيانة الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال 

يمني لا ترد 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 25 / 9 / 2013م

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   -

العمل  صاحب  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  العمل  صاحب  عنوان 

الوثائق  طيه  وفي  العطاء،  مقدم  واسم  المناقصة،  ورقم  والمشروع 

التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 

بمبلغ مقطوع قدره ( 3.500.000 فقط ثلاثة ملايين وخمسمائة  

ألف ريال يمني) صالح لمدة  (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف 

أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

المشار  والشهادات  الوثائق  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

إليها آنفا ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

ولن  الموافق 30 / 9 / 2013م  الاثنين  يوم  من  عشرة)  (الحادية 

بحالتها  إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب 

من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  الصندوق  إدارة  مجلس  رئيس 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن  للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة ( 15) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

العامة  المناقصة  إنزال  في  رغبته  عن  الطرق  صيانة  صندوق  يعلن 

رقم (3) لسنة 2013م 

 – المحويت  طريق  في  المرورية  السلامة  أعمال  مشروع  لتنفيذ 

القناوص وطريق حبابة – الطويلة 

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

صندوق  مبنى  التالي:  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال 

صيانة الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال 

يمني لا ترد. 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 25 / 9 / 2013م

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   -

العمل  صاحب  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  العمل  صاحب  عنوان 

الوثائق  طيه  وفي  العطاء،  مقدم  واسم  المناقصة  ورقم  والمشروع 

التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 

بمبلغ مقطوع قدره ( 3.500.000 فقط ثلاثة ملايين وخمسمائة  

ألف ريال يمني) صالح لمدة  ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف، 

أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

المشار  والشهادات  الوثائق  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

إليها آنفا ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

ولن  / 10/ 2013م   1 الموافق  الثلاثاء  يوم  من  عشرة)  (الحادية 

بحالتها  إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه  بمكتب 

من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  الصندوق  إدارة  مجلس  رئيس 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن  للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة ( 15) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

العامة  المناقصة  إنزال  في  رغبته  عن  الطرق  صيانة  صندوق  يعلن 

رقم (2) لسنة 2013م 

 – العمشية  طريق  في  المرورية  السلامة  أعمال  مشروع  لتنفيذ 

صعدة + بعض شوارع مدينة صعدة 

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

صندوق  مبنى  التالي:  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال 

صيانة الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة. 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال 

يمني لا ترد. 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 25 / 9 / 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   -

العمل  صاحب  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  العمل  صاحب  عنوان 

الوثائق  طيه  وفي  العطاء  مقدم  واسم  المناقصة،  ورقم  والمشروع 

التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 

بمبلغ مقطوع قدره ( 2.000.000 فقط مليونا ريال يمني) صالح 

لمدة  (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  صورة   .4

المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق والشهادات المشار 

إليها آنفا ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

(الحادية عشرة) من يوم الأربعاء الموافق 2 / 10/ 2013م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب 

رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن  للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة ( 25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

هاجرة  الأخت  الابتدائية  الصغرى  عدن  محكمة  إلى  تقدمت      �
أحمد عبدالمغني بطلب انحصار وراثة المتوفى رافت عبدالرحمن 
المعلم والذي توفي في محافظة عدن بتاريخ 27 / 4 / 2013م وقد 
 ، المتوفى)  والدة  المغني (  عبد  أحمد  هاجرة  التالية:  الورثة  خلف 
وهم:  وأولاده  المتوفى)،  أرملة   ) إسماعيل  محمد  علي  جميل  ليزا 
مجد ، خلود ، حسام ، فهد رافت عبد الرحمن المعلم. فمن لديه 
اعتراض على ذلكم عليه الحضور إلى المحكمة يوم الأحد الموافق 

1 / 9 / 2013م. 
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
�    �    تقدم إلى محكمة عدن الصغرى الابتدائية الأخ/ علي حمود 
عياش  أحمد  حمود  للمتوفى  وراثة  انحصار  بطلب  عياش  أحمد 
2013م   /  8  /  7 بتاريخ  عدن  محافظة  في  توفي  الذي  صويدي 
المتوفى)،   أرملة   ) يحيى  فتيني  جمعة  التالية:  الورثة  خلف  وقد 
وأولاده وهم: أحمد، حسين ، علي ، حسن ، رفيق ، محمد، رابعة، 
فاطمة ، آسيا حمود أحمد عياش.، فمن لديه اعتراض على ذلك 

عليه الحضور إلى المحكمة يوم الأحد الموافق 1 / 9 / 2013م .
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
�      �      تقدم إلى محكمة عدن الصغرى الابتدائية الأخ/ محمد عبداالله 
با  علي  مهدي  عبداالله  المتوفى  وراثة  انحصار  بطلب  علي  مهدي 
سلامة الذي توفي في محافظة عدن بتاريخ 29 / 7 / 2013م وقد 
المتوفى)،وأولاده  أرملة   ) علي  عبداالله  نصرة  التالية:  الورثة  خلف 
وهم: ضرار ، مديحة ، مختار ، انتباه ، مصطفى ، أمين ، طه ، 
محمد ، مناف عبداالله مهدي، فمن لديه اعتراض على ذلكم عليه 

الحضور إلى المحكمة يوم الأحد الموافق 1 / 9 / 2013م .
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
هدى  الأخت/  الابتدائية  الصغرى  عدن  محكمة  إلى  تقدمت       �     �
عبداالله عوض بطلب انحصار وراثة المتوفى علي عباس علي عوض 
الذي توفي في الهند  بتاريخ 14 / 5 / 2013م وقد خلف الورثة 
التالية: هدى عبداالله عوض ( والدة المتوفى) ،وإخوانه وهم: منى 
، فاطمة ، عبداالله ، أحمد عباس علي عوض. فمن لديه اعتراض 
على ذلكم عليه الحضور إلى المحكمة يوم الأحد الموافق 1 / 9 / 

2013م .
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
عبد  أكرم  الأخ/  الابتدائية  الصغرى  عدن  محكمة  إلى  تقدم       �     �
عبد  للمتوفى  وراثة  انحصار  بطلب  شعيب  با  حسن  الرحمن 
عدن  محافظة  في  توفي  الذي  شعيب  با  محمد  حسن  الرحمن 
بتاريخ 3 / 8 / 2013م وقد خلف الورثة التالية: شيخة أحمد 
عبداالله با غوث ( أرملة المتوفى) ،وأولاده وهم: لميس ، أكرم ، أفنان 
عبد الرحمن حسن با شعيب فمن لديه اعتراض على ذلكم عليه 

الحضور إلى المحكمة يوم الأحد الموافق
 1 / 9 / 2013م.

قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
�     �     تقدم إلى محكمة عدن الصغرى الابتدائية الأخ/ أديب عبداالله 
كداف  كليب  عبداالله  المتوفى  وراثة  انحصار  بطلب  كداف  كليب 
الذي توفي في محافظة عدن بتاريخ 14 / 8 / 2013م وقد خلف 
الورثة التالية: راقية سالم كداف ( أرملة المتوفى) ،وأولاده وهم: 
أديب ، محمد، مرام ، مناف ، ماريا ، مهند، منذر عبداالله كليب 
المحكمة  إلى  الحضور  عليه  ذلك  على  اعتراض  لديه  فمن  كداف. 

يوم الأحد الموافق  1 / 9 / 2013م. 
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
�     �     تقدم إلى محكمة صيرة الابتدائية أحمد عبداالله أحمد الصافي 
بطلب منحه شهادة انحصار وراثة رقم ( 638) لعام 1434هـ 
للمتوفاة آسيا طه عبداالله الصافي حيث أشار بطلبه إلى أن الورثة 
أحمد   ، المتوفاة)  أخت   ) الصافي  عبداالله  فاطمة  هم:  الشرعيين 
عبداالله أحمد الصافي ( عم المتوفاة) وقد حددت المحكمة جلسة 
2013م   /  9  /  1 الموافق  1434هـ  لعام  شوال   25 الأحد  يوم 
للنظر في الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة 

في الجلسة المحددة أعلاه.
رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

--------------------------------
�        �        تعلن محكمة زارة  الابتدائية للمدعو صادق علي السيني 
مجهول العنوان بان عليه الحضور إلى محكمة زارة الابتدائية م 
/ لودر م أبين وذلك للرد على الدعوى المقدمة ضده من المدعية  
من  شهر  خلال  وذلك  لودر  السكن  سالم  محمد  أحمد  صباح 
الدعوى  تنظر  سوف  حضوره  يتم  لم  ما  الإعلان  هذا  تاريخ 

غيابياً.
القاضي/ فريد عبداالله صالح بن ثابت 
رئيس محكمة زارة الابتدائية

--------------------------------
�     �     تقدم إلى محكمة صيرة الابتدائية صلاح محمد هزاع جازم  
بطلب منحه شهادة انحصار وراثة رقم ( 659) لعام 1434هـ 
الورثة  أن  إلى  بطلبه  أشار  حيث  جازم  هزاع  محمد  للمتوفى 
ومحمود  ووهيب  وزكي  محمد  جازم  علي  هم:رقية  الشرعيين 
المحكمة  حددت  وقد  جازم.  هزاع  محمد  ونجاة  وصلاح  وعلي 
جلسة يوم 27 شوال  1434هـ الموافق 3  / 9 / 2013م للنظر في 
الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة في الجلسة 

المحددة أعلاه.
 رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

--------------------------------
عبده  إليها  تقدم  بأنه  الابتدائية  الجبين  محكمة  تعلن              �
محمد  للمتوفى  وراثة  إنحصار  حكم   بطلب  القملي   علي  محمد 
حمامة  زوجته  في  وراثته  وانحصرت  عام  1988م  القملي  علي 
حسن صالح الزحوي المتوفاة عام 1427هـ   وأولاده منها وهم 
عاماً   (40) عبده    , عاماً   (45) بهيجة   ، عاماً   (52) شفيقة   :
الزوجات  من  وأولاده  عاماً   (30) منيرة   ، عاماً   (33) نزيهة   ،
 ، عاماً   (70) علي   ، عاماً   (82) عبداالله   : وهم  قبلة  المتوفيات 
 ، عاماً  حورية (67)   , عاماً  فاطمة  (62)   ، عاماً  قاسم (75) 
فمن  لاغيرهم  فقط  عاماً    (65) صفية    ، عاماً   (66) خديجة 
لديه أي اعتراض على هذا الطلب عليه الحضور إلى المحكمة خلال 

أسبوعين من تأريخ نشر الإعلان .
 رئيس محكمة الجبين الإبتدائية 
 القاضي / صادق فضل السرحاني

--------------------------------
الأخ  عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم            �
أحمد محمد عبداالله بطلب انحصار ورثة شرعيين للمتوفى محمد 
عبداالله محسن بتاريخ 16 / 4/ 2013م والذي انحصرت وراثته 
محمد  أحمد   ، المتوفى)  زوجة   ) سالم  فتيني  عبداالله  سعاد   : في 
عبداالله محسن ( ابن المتوفى) وأن لا وارث له سوى من ذكر.فمن 
 /  9  /  8 بتاريخ  المحكمة  إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أي  لديه 

2013م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

--------------------------------

�          تنظر محكمة المنصورة الابتدائية طلب وراثة رقم ( 371)  
بتاريخ 26 / 8 / 2013م للمتوفى / ناصر راجح شريان مرشد 
الورثة  المتوفى  خلف  حيث  شريان  راجح  ناصر  أكرم  به  تقدم 
التالية أسماؤهم وهم: مريم غالب ناصر عبده  ( أرملة المتوفى) 
راجح  ناصر  علي  شريان،  راجح  ناصر  أكرم  وهم:  وأولاده 
شريان، نصر ناصر راجح شريان ، مروحة ناصر راجح شريان، 
يوم  جلسة  المحكمة  حددت  وقد  شريان،   راجح  ناصر  محمد 
الاثنين 3 ذو القعدة 1434هـ الموافق 9 / 9 / 2013م للنظر في 
الطلب فمن لديه أي حق أو اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة 

في الموعد المحدد أعلاه.
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية م / عدن
القاضي/ جمال علي العيدروس

--------------------------------
�        تنظر محكمة المنصورة الابتدائية الدعوى الشخصية فسخ 
المدعية  من  المرفوعة  لعام 1434هـ / 2013م  رقم 194  زواج  
نجلاء أحمد محمد عبده  ضد المدعى عليه محمد عبداالله مثنى 
إعلانه   تقرر  فقد  الموطن  مجهول  عليه  المدعى  إن  وحيث  علي 
 (40) رقم  القانون  من   (45  ) المادة  بأحكام  عملاً  بالنشر 
بالحضور  وذلك  المدني  والتنفيذ  المرافعات  بشأن  2002م  لعام 
للمحكمة في جلسة الأحد بتاريخ 23 ذو القعدة 1434هـ  الموافق 

29 / 9 / 2013م للرد على الدعوى.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ نياز محمد أحمد نور

--------------------------------
�          تنظر محكمة المنصورة الابتدائية طلب وراثة رقم ( 368)  
عوض   صالح  محمد  علي   / للمتوفى  بتاريخ 21 / 8 / 2013م 
الورثة  المتوفى  خلف  حيث  عوض  سالم  أحمد  الهام  به  تقدمت 
التالية أسماؤهم وهم: فاطمة سالم ناصر ( أم المتوفى) ، الهام 
صالح (  محمد  علي  أحمد   ، المتوفى)  أرملة  عوض (  سالم  أحمد 
ابن المتوفى) ،وقد حددت المحكمة جلسة يوم الأحد 2ذو القعدة 
1434هـ الموافق 8 / 9 / 2013م للنظر في الطلب فمن لديه أي 
حق أو اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.

محكمة المنصورة الابتدائية 
القاضي/ جمال علي العيدروس

--------------------------------
�      تنظر محكمة المنصورة الابتدائية الدعوى الشخصية بشأن 
من  المرفوعة  لعام 1434هـ / 2013م  رقم 191  بالزواج  الإذن 
المدعية سماح أحمد مبارك محمد ضد المدعى عليه أحمد مبارك 
محمد  وحيث أن المدعى عليه مجهول المواطن فقد تقرر إعلانه 
بأحكام المادة ( 45) من القانون رقم (40) لعام 2002م  عملاً 
في  للمحكمة  بالحضور  وذلك  المدني  والتنفيذ  المرافعات  بشأن 
جلسة يوم الأربعاء بتاريخ 19 ذو القعدة لسنة 1434هـ الموافق 

25 / 9 / 2013م للرد على الدعوى.
محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ نياز محمد أحمد نور

--------------------------------
�      تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن  الأخ علي 
للمتوفاة  شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  خدابخش   إسماعيل 
التي  8/ 2011م   /  24 بتاريخ   سلمان  راجح  عبداالله  ياسمين 
علي  باسمة   ، خدابخش  إسماعيل  علي   : في  وراثتها  انحصرت 
إسماعيل خدابخش وأن لا وارث لها سوى من ذكر، فمن لديه 
أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 9 / 9 / 2013م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

-------------------------------
الأخ  عدن    / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم          �
نجوان منصور عبد الرحيم يوسف  بطلب انحصار ورثة شرعيين 
بتاريخ  22 / 5/ 2013م  يوسف  الرحيم  عبد  منصور  للمتوفى 
والذي انحصرت وراثته في : حاكمة محمد يحيى الدالي ( زوجة 
المتوفى)،وأولاده نجوان ونجوين منصور عبدالرحيم يوسف وأن 
لا وارث له سوى من ذكر.فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور 

إلى المحكمة بتاريخ 3 / 9 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
�        تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن  الأخ رفقي 
رقية  للمتوفاة  شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  قاسم  محمد  عمر 
انحصرت  والتي  2008م   /10  /  7 بتاريخ  أحمد   محمد  قاسم 
 : وهم  وأولادها  المتوفاة)،  زوج  قاسم (  محمد  عمر   : في  وراثتها 
ابتسام والهام ومنير ورفقي وسامي وبدر وازدهار وأعياد وأزهر 
عمر محمد قاسم  وأن لا وارث لها سوى من ذكر،فمن لديه أي 

اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 3 / 9 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
�      تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن  الأخ إيهاب 
للمتوفاة  شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  سالمين  محمد  سعيد 
منيرة محمد بن محمد  بتاريخ 27 / 6/ 2013م التي انحصرت 
وراثتها في : سعيد محمد سالمين سويطر ( زوج المتوفاة) وأولاده 
لا  وأن  سالمين    محمد  سعيد  وسوزان  ومازن  إيهاب   : وهم 
وارث له سوى من ذكر.فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى 

المحكمة بتاريخ 8 / 9 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
الأخ  عدن    / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم          �
للمتوفى  شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  محمد  القادر  عبد  جمال 
والذي  2013م   /7  /  22 بتاريخ  محمد   بن  محمد  عبدالقادر 
وجيهان  ووفاء  وجمال  لمياء  وهم:  أولاده   : في  وراثته  انحصرت 
ومحمد عبد القادر محمد بن محمد   وأن لا وارث له سوى من 
ذكر.فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 8 

/ 9 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
�      تقدمت إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن  الأخت 
شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  محمد  بن  محمد  السيد  الهام 
2011م   /3  /  7 بتاريخ  فارع   حاجب  صالح  فطوم  للمتوفاة 
والهام  ومنيرة  أنيسة  وهم:  أولادها  في :  وراثتها  انحصرت  التي 
محمد بن محمد إبراهيم وعبد القادر محمد بن محمد إبراهيم    
عليه  اعتراض  أي  لديه  ذكر،فمن  من  سوى  لها  وارث  لا  وأن 

الحضور إلى المحكمة بتاريخ 8 / 9 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
�   �   تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية الأخ عبداالله أحمد 
السيد  للمتوفى  شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  الشاطري  عبداالله 
والذي  2013م   /  7  /  10 بتاريخ  الشاطري  عبداالله  أحمد 
انحصرت وراثته في : حامد أحمد عبداالله الشاطري ( ابن المتوفى)، 
شهاب أحمد عبداالله الشاطري ( ابن المتوفى)، نوفل أحمد عبداالله 
ابن   ) الشاطري  عبداالله  أحمد  أديب  المتوفى)،  ابن   ) الشاطري 
أميمة  المتوفى)،  (ابن  الشاطري  عبداالله  أحمد  عبداالله  المتوفى)، 
محمد  عبداالله  مرومة  المتوفى)،  (ابنة  الشاطري  عبداالله  أحمد 
أي  لديه  ذكر.فمن  من  سوى  له  وارث  لا  وإن  الشاطري  أحمد 

اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 9 / 9 / 2013م .
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

إعـلانات قضائية

1. تعميق بئر الخلاء. للمرة الثانية.

2. تعميق بئر أسفل حرضة. للمرة الثانية.

3. توريد وتركيب محولات كهربائية سوق معربان.  للمرة الثانية.

4. استكمال بناء سور مدرسة بن حيان. للمرة الثانية.

5. إضافة 2 فصول دراسية مدرسة ضيك. للمرة الثانية .

6. طريق منترة للمرة الثانية.

7. طريق المدخلة.. للمرة الثانية.

8. رصف طريق ربظ ..للمرة الثانية.

9. طريق رهوة الخلل- بساء.. للمرة الثانية.

10.رصف طريق رهوة مكر.. للمرة الثانية

 11. دفاعات دهله بن طراح للمرة الثانية.

12. تعميق بئر عقور.

13. تعميق بئر مورة.

14. تعميق بئر الخطوم.

15. صيانة شبكة الري بئر الدار.

16. طريق عقبة المجزع ، أعرم.

- فعلى الإخوة المقاولين  الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم كتابياً إلى سكرتارية المجلس المحلي يهر للحصول على وثائق  المناقصة  خلال أوقات 

الدوام  الرسمي مقابل رسم قدره ( عشرة آلاف ريال) لا غير على أن تقدم العطاءات في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي:

1.العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بسعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات .

2. تأمين ابتدائي بواقع (2.5 %) من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة ( 90 يوماً) من تاريخ فتح المظاريف.

3. صورة من البطاقة الضريبية والبطاقة الزكوية والسجل التجاري سارية المفعول علماً بأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو 20 / 9/ 2013م.

يعلن  اـِّجلس اـِّحلي مديرية يهر عن طرح اـِّناقصة العامة رقم (2) لعام 2013م للمشاريع التالية:


